
Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 500 

WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Planu wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Mieścisko na lata 

2022 – 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1372 i 1834), art. 25 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 815 i 1899), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Mieścisko na lata 2022 - 2024,        

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Zasobów Komunalnych Gminy Mieścisko. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/ Przemysław Renn



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 500 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Mieścisko na lata 2022 – 2024 

1. Podstawa prawna: 

podstawą prawną sporządzonego planu wykorzystania zasobu, (dalej: Plan) stanowią przepisy 

art. 25 w związku z art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1899 ze zm.), (dalej: ugn). 

2. Gospodarowanie zasobem nieruchomości: 

1) do gminnego zasobu nieruchomości należą nieruchomości, które stanowią przedmiot własności Gminy 

Mieścisko i nie zostały oddane w użytkowanie wieczyste, 

2) zasobem nieruchomości Gminy Mieścisko gospodaruje Wójt Gminy, 

3) gospodarowanie zasobem polega na wykonywaniu czynności, o których mowa w art. 23 ust.1 ugn, 

w szczególności na: ewidencjonowaniu nieruchomości, ich wycenie, zabezpieczaniu nieruchomości przed 

uszkodzeniem lub zniszczeniem, naliczaniu i windykacji należności za nieruchomości udostępniane 

z zasobu, zbywaniu nabywaniu nieruchomości oraz ich obciążaniu ograniczonymi prawami rzeczowymi. 

Gospodarowanie polega także na podejmowaniu czynności w postępowaniu sądowym oraz składaniu 

wniosków o założenie ksiąg wieczystych dla nieruchomości Gminy Mieścisko oraz wpis w księgach 

wieczystych. 

3. Zestawienie zasobu nieruchomości wg. stanu na dzień 31 grudnia 2021 r.:  

1) nieruchomości stanowiące własność/współwłasność Gminy – 263,2394 ha, w tym nieruchomości 

w użytkowaniu wieczystym – 3,7241 ha, 

2) nieruchomości przekazane w trwały zarząd - 1,1084 ha gruntów oraz 1.054,50 m2 powierzchni użytkowej 

budynków: 

3) nieruchomości oddane w dzierżawę – 28,1320 ha, 

4) nieruchomości oddane w użyczenie – 4,8282 ha. 

Szczegółowe zestawienie miejscowości położenia nieruchomości, powierzchni i wykorzystania stanowi 

załącznik nr 1 do Planu. 

4. Prognoza dotyczącą udostępnienia nieruchomości zasobu oraz nabywania nieruchomości do 

zasobu: 

1) zbywanie nieruchomości 

Przewiduje się sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy zgodnie z przepisami ugn oraz na 

podstawie uchwał Rady Gminy Mieścisko. W 2022 r. Planuje się uzyskać dochód z trwałego rozdysponowania 

nieruchomości w kwocie ok 500.000,00 zł i podobnie w latach 2023 - 2024. 

2) pozostałe formy udostępniania nieruchomości z zasobu 

Nieruchomości, które nie będą zagospodarowane na realizacje zadań Gminy oraz nie będą przedmiotem 

sprzedaży, zostaną przeznaczane na dzierżawę, najem, użyczenie lub użytkowanie. 

W 2022 r. planuje się uzyskać dochód z tytułu najmu i dzierżawy w wysokości około 40.000,00 zł netto, 

wyłączając z tego najem lokali socjalnych, komunalnych i użytkowych. 

W latach 2023-2024 szacuje się uzyskanie dochodu na poziomie 2022 r. zwaloryzowanego o poziom inflacji 

za dany rok. 

3) nabywanie nieruchomości na rzecz Gminy w latach 2022-2024 będzie następowało poprzez: 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 2 

 

a) zakup, zamianę, wywłaszczenie, 

b) komunalizację mienia Skarbu Państwa, 

c) wydawane decyzje administracyjne, 

d) inne czynności prawne jak np. pierwokup, zamianę, nabycie w drodze darowizny i ustawowego 

dziedziczenia. 

Do gminnego zasobu będą nabywane nieruchomości służące realizacji zadań własnych. 

5. Prognoza poziomu wydatków związanych z udostępnieniem nieruchomości z zasobu Gminy oraz 

nabywaniem nieruchomości do zasobu Gminy 

Szacuje się, że wydatki związane z udostępnieniem nieruchomości z zasobu oraz nabywaniem 

nieruchomości do zasobu wyniosą w 2022 r. około 80.000,00 zł 

Wyżej wymieniona kwota zostanie przeznaczona m.in. na: 

1) sporządzanie operatów szacunkowych, 

2) usługi geodezyjne związane z pracami geodezyjnymi dotyczącymi nieruchomości przeznaczonych do 

udostępniania i zbycia, 

3) koszty zakupu wypisów i wyrysów z rejestru gruntów i kserokopii map potrzebnych do kompletowania 

dokumentacji niezbędnej przy sprzedaży nieruchomości, 

4) koszty ogłoszeń w prasie, 

5) opłaty sądowe oraz koszty notarialne. 

Zakłada się, iż w kolejnych latach obowiązywania niniejszego planu wykorzystania zasobu wydatki 

związane z udostępnianiem nieruchomości z zasobu oraz nabywaniem nieruchomości do zasobu utrzymają się 

na zbliżonym poziomie. 

6. Prognoza wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oddanych 

w użytkowanie wieczyste oraz opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości 

1) wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste w latach 2022-2023 z tytułu opłat rocznych za użytkowanie 

wieczyste gruntu wyniosą 22.813,00 zł oraz 273,54 zł z tytułu przekształcenia. 

Na 2024 r. prognozuje się wzrost opłaty za użytkowanie wieczyste w związku z jej aktualizacją. 

2) nieruchomości oddane w trwały zarządu - przekazane zostały nieodpłatnie. 

7. Program zagospodarowania nieruchomości zasobu 

Plan wykorzystania nieruchomości gminnego zasobu nieruchomości zakłada utrzymanie dochodów z tytułu 

opłat za użytkowanie wieczyste, z najmu oraz dzierżaw na poziomie nie niższym niż w 2021 r. 

Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Mieścisko, nakreśla jedynie główne kierunki 

działań związanych z gospodarowaniem mieniem gminnym. Gmina Mieścisko gospodaruje zasobem 

nieruchomości zgodnie z zasadami racjonalnej gospodarki, na podstawie obowiązujących przepisów prawa, 

uwzględniając w pierwszej kolejności potrzeby społeczności lokalnej i realizację zadań publicznych. 

Bardziej szczegółowe plany zagospodarowania nieruchomości są określone w planie budżetowym na każdy 

kolejny rok. 

 

 

 

 

Mieścisko, dnia 27.01.2022 r.



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

do zarządzenia nr 500 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27-01-2022 r. 

LP 

NAZWA 

MIEJSCOW

OŚCI-

OBREBU 

NR 

DZ. 

POWIERZC

HNIA 

ewidencja 

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA 

NIERUCHOMOŚCI 

SPOSÓB 

ZAGOSPODAROW

ANIA 

STAN 

PRAWNY 

    
BUDYNKI 

WOLNOSTO

JĄCE 

SAMODZIE

LNE 

LOKALE 
INNE   

1 
BUDZIEJE

WO 1/2 0,0400 70,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY , 

ŚWIETLIC 

(ŚWIETLICA 

BUDZIEJEWO) KW 43566/8 

2 
BUDZIEJE

WO 1/13 0,1494 0,00 79,94 36,90 

MIESZKALNICTW

O LOKAL 

MIESZKALNY NR 

3/1 I 3/2 KW 50152/5 

3 
BUDZIEJE

WO 4/3 0,1991 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 44176/4 

4 
BUDZIEJE

WO 1/7 0,1069 0,00 52,74 20,72 

MIESZKALNICTW

O (WSPÓŁ 

7346/15506 LOKAL 

MIESZKALNY 6/1) KW 50155/6 

5 
BUDZIEJE

WO 1/8 0,2240 0,00 57,30 40,23 

MIESZKALNICTW

O (WSPÓŁ 

9753/17405 LOKAL 

MIESZKALNY 7/2) KW 50145/3 

6 
BUDZIEJE

WO 4/5 0,2194 0,00 40,71 11,98 

MIESZKALNICTW

O (WSPÓŁ. 

5269/23450 LOKAL 

MIESZKALNY 9/2) KW 44178/8 

7 
BUDZIEJE

WO 30 1,1800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58348/2 

8 
BUDZIEJE

WKO    20/1 0,4209 0,00 0,00 0,00 

SKWEREK NA 100 

LECIE 

ODZYSKANIA 

NIEPODLEGŁOŚCI KW 43571/6 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 2 

 

9 
BUDZIEJE

WKO 20/2 0,0345 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 43571/6 

10 
BUDZIEJE

WKO 22/2 0,1686 0,00 0,00 0,00 
KAMIEŃ ŚW. 

WOJCIECHA                               KW 49222/7 

11 
BUDZIEJE

WKO 26 0,2300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 66854/1 

12 
BUDZIEJE

WKO 13/2 0,4900 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 51203/5 

13 
GOŁASZEW

O 14 0,4000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45784/6 

14 
GOŁASZEW

O 16 0,1600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45784/6 

15 
GOŁASZEW

O 113 0,2700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45784/6 

16 
GOŁASZEW

O 124 0,7300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45784/6 

17 
GOŁASZEW

O 84 0,3900 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45784/6 

18 
GOŁASZEW

O 85 0,4641 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45784/6 

19 
GOŁASZEW

O 82 0,8800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45784/6 

20 
GOŁASZEW

O 69 0,1500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45784/6 

21 
GOŁASZEW

O 131 0,4500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45784/6 

22 
GOŁASZEW

O 135 0,1700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45784/6 

23 
GOŁASZEW

O 138 0,1900 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45784/6 

24 
GOŁASZEW

O 66 0,1200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45784/6 

25 
GOŁASZEW

O 48 0,1500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45784/6 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 3 

 

26 
GOŁASZEW

O 60 0,2000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45784/6 

27 
GOŁASZEW

O 133 0,0100 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44488/4 

28 
GOŁASZEW

O 98/1 0,1000 0,00 0,00 0,00 
MIESZKALNICTW

O KW 50378/5 

29 
GOŁASZEW

O 104/1 0,1309 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 43552/7 

30 
GOŁASZEW

O 104/2 0,1292 70,00 0,00 0,00 

POBÓR, 

UZDATNIANIE I 

DOSTARCZANIE 

WODY KW 43552/7 

31 
GOŁASZEW

O 46 0,2500 274,50 0,00 0,00 

DZIALALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY 

ŚWIETLIC  I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻARO

WA (ŚWIETLICA 

WIEJSKA  I 

REMIZA OSP 

88M2) KW 44488/4 

32 
GOŁASZEW

O 108/2 0,5059 704,30 0,00 0,00 
ZAZ GOŁASZEWO 

(ZABUDOWANE) KW 45784/6 

33 
GOŁASZEW

O 108/1 0,3025 102,30 0,00 0,00 
ZAZ GOŁASZEWO 

(ZABUDOWANE) KW 45784/6 

34 
GOŁASZEW

O 108/5 0,0594 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45784/6 

35 
GOŁASZEW

O 102 0,0700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44488/4 

36 
GOŁASZEW

O 109 1,4200 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 45784/6 

37 
GOŁASZEW

O 3 0,1300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45784/6 

38 
GOŁASZEW

O 21 2,4800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59752/4 

39 
GOŁASZEW

O 41 0,0300 0,00 0,00 0,00 

ROLA 

(WSPŁŁWŁASNOŚ

Ć Z OS. FIZYCZNĄ 

- OGRÓD) KW 45775/0 

40 
GOŁASZEW

O 100/2 0,6062 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 56112/5 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 4 

 

41 
GOŁASZEW

O 100/1 0,0838 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 64571/9 

42 
GOŁASZEW

O 101 0,7800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 64571/9 

43 
GOŁASZEW

O 132 1,3900 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 64571/9 

44 
GOŁASZEW

O 66 0,1200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW45784/6 

45 
GOŁASZEW

O 45 0,1000 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 50372/3 

46 GORZEWO 54 0,4500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 52485/2 

47 GORZEWO  66 0,0400 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 52485/2 

48 GORZEWO 18 1,7300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 52485/2 

49 GORZEWO  4/2 0,5727 0,00 176,50 45,00 

MIESZKALNICTW

O (6 LOKALI 

MIESZKALNYCH                         

GORZEWO 19)  KW 51707/8 

50 GORZEWO 3/9 0,0521 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 50706/4 

51 GORZEWO 4/8 1,9915 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 51708/5 

52 GORZEWO 4/6 0,6060 0,00 234,20 97,00 

MIESZKALNICTW

O (7 LOKALI 

MIESZKALNYCH                                   

GORZEWO 18)                                        KW 51708/5 

53 GORZEWO 101 0,2400 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 51708/5 

54 GORZEWO 27 2,5800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 51708/5 

55 GORZEWO 87 0,1400 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 51708/5 

56 GORZEWO 83 1,7500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 51708/5 

57 GORZEWO 32 0,7100 0,00 0,00 0,00 ROLA                                  
KW   

56601/0 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 5 

 

58 GORZEWO 23 0,7600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 51708/5 

59 GORZEWO 36 0,0200 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 51708/5 

60 GORZEWO 34 0,1800 0,00 0,00 0,00 ROLA                                  
KW   

56601/0 

61 GORZEWO 33 0,0500 0,00 0,00 0,00 ROLA                                  KW 51708/5 

62 GORZEWO 35 0,0100 0,00 0,00 0,00 ROLA                                  KW 58235/7 

63 GORZEWO 5 0,5700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 52994/3 

64 GORZEWO 20 1,4600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 52994/3 

65 GORZEWO 60 0,1800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 52994/3 

66 GORZEWO 74/6 0,1264 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) I 

BUDYNEK KW 52485/2 

67 GORZEWO 75 0,6100 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 52994/3 

68 
IMIIELINK

O 22 0,1100 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 

KW 

PO1G/35476

/6 

69 
IMIIELINK

O 40/3 0,0342 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY, 

(ŚWIETLICŚWIETL

ICA WIEJSKA I 

PARKING) 
KW PO1G/ 

35542/0 

70 
IMIIELINK

O 40/4 0,0143 0,00 0,00 40,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY, 

(ŚWIETLICŚWIETL

ICA WIEJSKA I 

PARKING) 

KW 

PO1G/43812

/3 

71 
IMIIELINK

O 34 0,3600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 62926/9 

72 
IMIIELINK

O 7 0,4500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 66140/3 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 6 

 

73 
IMIIELINK

O 40/6 0,2026 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 65161/9 

74 
JAROSZEW

O DRUGIE 31/1 0,0149 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44863/7 

75 
JAROSZEW

O DRUGIE 31/2 0,2451 0,00 0,00 32,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY, 

(ŚWIETLICŚWIETL

ICA WIEJSKA I 

BOISKO) KW 44863/7 

76 
JAROSZEW

O DRUGIE 65/1 6,2500 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 44863/7 

77 
JAROSZEW

O DRUGIE 55 0,6400 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 51905/6 

78 
JAROSZEW

O DRUGIE 59 0,7800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 51905/6 

79 
JAROSZEW

O DRUGIE 2 0,1100 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 66736/8 

80 
JAROSZEW

O DRUGIE 40 0,3500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 66736/8 

81 
JAWORÓW

KO 20 0,0900 0,00 0,00 0,00 
DZIAŁALNOŚĆ 

CMENTARZY KW 44477/4 

82 
JAWORÓW

KO 43 0,0500 0,00 0,00 0,00 
DZIAŁALNOŚĆ 

CMENTARZY KW 44477/4 

83 
JAWORÓW

KO 69 0,4100 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 44477/4 

84 
JAWORÓW

KO 81/7 0,3680 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44477/4 

85 
JAWORÓW

KO 81/8 3,4119 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) KW 44477/4 

86 
JAWORÓW

KO 81/9 0,6415 0,00 0,00 0,00 LEŚNICTWO KW 44477/4 

87 
JAWORÓW

KO 81/10 0,1878 0,00 0,00 0,00 

ROWY I INNE 

ZBIORNIKI 

WODNE KW 44477/4 

88 
JAWORÓW

KO 81/11 0,1091 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44477/4 

89 
JAWORÓW

KO 81/14 0,0635 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44477/4 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 7 

 

90 
JAWORÓW

KO 81/15 0,0158 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) KW 44477/4 

91 
JAWORÓW

KO 81/16 0,3920 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44477/4 

92 
JAWORÓW

KO 81/17 1,9423 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) KW 44477/4 

93 
JAWORÓW

KO 81/18 2,0048 0,00 0,00 0,00 LEŚNICTWO KW 44477/4 

94 
JAWORÓW

KO 81/19 0,0968 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44477/4 

95 
JAWORÓW

KO 81/20 0,7787 0,00 0,00 0,00 LEŚNICTWO KW 44477/4 

96 
JAWORÓW

KO 81/21 0,3447 0,00 0,00 0,00 

ROWY I INNE 

ZBIORNIKI 

WODNE KW 44477/4 

97 
JAWORÓW

KO 31/1 0,8700 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 44835/2 

98 
JAWORÓW

KO 32/1 0,9200 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 44834/5 

99 
JAWORÓW

KO 33/1 0,3400 56,20 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (LOKAL 

MIESZKALNY         

JAWORÓWKO 9) KW 44831/4 

100 
JAWORÓW

KO 8 0,2100 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANE 

WYDANIE 

DECYZJI O WZ) KW 44832/1 

101 
JAWORÓW

KO 65/1 0,0036 0,00 0,00 0,00 
RÓW 

MELIORACYJNY KW 44833/8 

102 
JAWORÓW

KO 65/2 0,0364 0,00 0,00 0,00 
RÓW 

MELIORACYJNY KW 44833/8 

103 
JAWORÓW

KO 81/22 0,4435 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 8 

 

104 
JAWORÓW

KO 81/23 0,6669 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 

105 
JAWORÓW

KO 81/24 0,7598 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 

106 
JAWORÓW

KO 81/25 0,1789 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 

107 
JAWORÓW

KO 81/26 0,3669 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 

108 
JAWORÓW

KO 81/27 0,0100 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 

109 
JAWORÓW

KO 81/28 0,0779 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 

110 
JAWORÓW

KO 81/29 0,0347 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 

111 
JAWORÓW

KO 81/30 1,3749 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 

112 
JAWORÓW

KO 81/31 0,1220 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 9 

 

113 
JAWORÓW

KO 81/32 2,7932 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 

114 
JAWORÓW

KO 81/33 0,0738 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 

115 
JAWORÓW

KO 81/34 0,2041 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 

116 
JAWORÓW

KO 81/35 0,2089 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 

117 
JAWORÓW

KO 81/36 0,7535 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 

118 
JAWORÓW

KO 81/37 0,2511 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 

119 
JAWORÓW

KO 81/38 0,3586 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 

120 
JAWORÓW

KO 81/39 0,1151 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 

121 
JAWORÓW

KO 81/40 0,6218 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

BUDOWLANA ( 

PRZEWIDZIANA 

FARMA 

FOTOWOLTAICZN

A) 
KW  

44498/7 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 10 

 

122 
JAWORÓW

KO 24 0,5400 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 51006/4 

123 
JAWORÓW

KO 75/7 0,0900 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 61069/6 

124 
JAWORÓW

KO 73 0,1000 0,00 40,00 80,00 

MIESZKALNICTW

O (BUDYNEK NR 

11) KW 44477/4 

125 
JAWORÓW

KO 74/2 0,0095 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44477/4 

126 
JAWORÓW

KO 81/5 0,1270 0,00 137,10 57,20 

MIESZKALNICTW

O (3 LOKALE 

MIESZKALNE 

JAWORÓWKO 37)     KW 44498/7 

127 
JAWORÓW

KO 15/1 1,8866 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 60904/5 

128 
JAWORÓW

KO 15/2 0,0340 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 60904/5 

129 
JAWORÓW

KO 53 0,4700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59505/8 

130 
JAWORÓW

KO 58 0,7400 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59505/8 

131 KŁODZIN I 86/1 0,2350 0,00 181,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (4 LOKALE 

MIESZKALNE NR 

7) KW 44496/3 

132 KŁODZIN I 86/2 0,2000 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44496/3 

133 KŁODZIN I 138/1 0,1000 0,00 0,00 0,00 ROLA                          KW 44496/3 

134 KŁODZIN I 139 0,2200 0,00 0,00 0,00 
STAW I 

NIEUŻYTKI                             KW 44496/3 

135 KŁODZIN I 80/3 0,0540 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44496/3 

136 KŁODZIN I 80/1 0,1619 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44496/3 

137 KŁODZIN I 
9066/

3 0,4453 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58660/5 

138 KŁODZIN I 87/3 2,4543 0,00 0,00 0,00 ROLA                          KW 61069/6 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 11 

 

139 KŁODZIN I 32/1 0,6000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 66735/1 

140 KŁODZIN I 32/3 0,5600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 66735/1 

141 KŁODZIN I 87/4 0,0769 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 60016/3 

142 KŁODZIN I 87/5 0,4399 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 60016/3 

143 KŁODZIN II 32/1 0,3065 0,00 207,00 0,00 

DZIALALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY 

ŚWIETLIC  I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻARO

WA (ŚWIETLICA 

WIEJSKA  I 

REMIZA OSP 

72,60) KW 49226/5 

144 KŁODZIN II 101/1 0,5017 0,00 0,00 0,00 ROLA 
KW  

49226/5 

145 KŁODZIN II 16/1 0,1499 0,00 55,60 31,90 

MIESZKALNICTW

O (LOKAL 

MIESZKALNY NR 

40/4) KW 44804/6 

146 KŁODZIN II 95/4 0,0332 0,00 0,00 30,00 

MIESZKALNICTW

O(2 

POMIESZCZENIA 

GOSPODARCZE 

WSPÓŁWŁASNOŚ

Ć Z PODMITEM 

PRYWATNYM) KW 44703/8 

147 KŁODZIN II 95/6 0,0874 0,00 0,00 35,00 

MIESZKALNICTW

O 2 

POMIESZCZENIA 

GOSPODARCZE 

WSPÓŁWŁASNOŚ

Ć Z 2 

PODMIOTAMI 

PRYWATNYMI KW 44709/0 

148 KŁODZIN II 95/3 0,1031 0,00 112,30 0,00 

MIESZKALNICTW

O (LOK. MIESZ. 

43/1 43/2 43/4) 43/3 

WŁASNOŚĆ 

PODMIOTU 

PRYWATNEGO KW 44702/1 

149 KŁODZIN II 88/1 0,2000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 66584/7 

150 KŁODZIN II 88/3 0,7200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 66584/7 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 12 

 

151 KŁODZIN II 98 0,2100 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 60011/8 

152 MIEŚCISKO 
1016/

7 1,1673 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
 KW 

44947/0 

153 MIEŚCISKO 124 0,6000 0,00 0,00 0,00 PARK NA ZACISZU KW 44595/7 

154 MIEŚCISKO 975 0,3444 0,00 0,00 0,00 NIEUŻYTEK KW 44841/7 

155 MIEŚCISKO 527 0,3000 247,90 0,00 0,00 

SZKOLNICTWO 

PODSTAWOWE 

(PRZEDSZKOLE) KW 44589/2 

156 MIEŚCISKO 528/2 0,4090 1905,30 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY , 

ŚWIETLIC (DOM 

KULTURY                

BIBLIOTEKA) KW 44593/3 

157 MIEŚCISKO 332/1 0,0250 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (1 LOKAL 

MIESZKALNY UL. 

PL. POWSTAŃCÓW 

WLKP.14) KW 44497/0 

158 MIESCISKO 301/4 0,0037 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

159 MIEŚCISKO 174/1 0,1800 0,00 358,60 
1200,0

0 

SZKOLNICTWO 

PODSTAWOWE 

(GIMNAZJUM       

STARY BUDYNEK 

SZKOŁY  6 

LOKALI 

MIESZKALNYCH)  KW 45782/2 

160 MIEŚCISKO 219/4 0,1183 0,00 515,40 0,00 

MIESZKALNICTW

O (15 LOKALI 

MIESZKALNYCH,      

UL. KOŚCIELNA 5) KW 44759/5 

161 MIEŚCISKO 434/6 0,0672 80,00 0,00 0,00 
BYŁA 

HYDROFORNIA KW 45601/0 

162 MIEŚCISKO 209/1 0,0151 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44744/7 

163 MIEŚCISKO 269/5 0,0012 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44424/8 

164 MIEŚCISKO 525/5 0,0431 0,00 0,00 0,00 

TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 

PARKING PRZY 

OSRODKU 

ZDROWIA KW 44846/2 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 13 

 

165 MIEŚCISKO 209/3 0,0809 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44744/7 

166 MIEŚCISKO 1041 0,2500 0,00 288,10 0,00 

MIESZKALNICTW

O 6 LOKALI 

MIESZKAL      UL. 

GNIEŹNIEŃSKA 4  

3 LOKALE 

GNIEŹNIEŃSKA 2 KW 44492/5 

167 MIEŚCISKO 525/6 0,0262 0,00 0,00 0,00 

TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 

CHODNIK KW 44846/2 

168 MIEŚCISKO 525/4 0,1114 0,00 316,40 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

PRZYCHODNI 

LEKARSKICH I 

OSRODKÓW 

ZDROWIAOŚRODE

K ZDROWIA                    

(BUDYNEK 

WSPÓŁWŁASNOŚ

Ć  31640/67774)                                        

7/5 /76 7/7 KW 50334/5 

169 MIEŚCISKO 
661/1

3 0,5900 0,00 0,00 0,00 

ROLA 

(WYLEWISKO 

KOMUNALNE 

WIELA - NIE 

ISTNIEJĄCE) KW 44761/2 

170 MIEŚCISKO 1033 0,1434 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

171 MIEŚCISKO 429/5 0,0201 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45572/7 

172 MIEŚCISKO  
1037/

1 0,0034 0,00 0,00 0,00 

ZABUDOWANA 

PRZEPOMPOWNIĄ 

ŚCIEKÓW KW 51065/5 

173 MIEŚCISKO 
1037/

2 1,0266 360,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(PLANOWANA                                                   

HALA 

GIMNASTYCZNA) KW 51065/5 

174 MIEŚCISKO 89 0,6000 0,00 0,00 0,00 

TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 

(PARKING PRZY 

CMENTARZU) KW 44424/8 

175 MIEŚCISKO 122 1,0580 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 44315/1 

176 MIEŚCISKO 430/1 0,1611 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 51996/0 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 14 

 

177 MIEŚCISKO 434/8 0,0766 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 51996/0 

178 MIEŚCISKO 173/5 0,0898 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44424/8 

179 MIEŚCISKO 
173/1

4 0,2073 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44424/8 

180 MIEŚCISKO 354/2 0,4970 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 55122/1 

181 MIEŚCISKO 231/4 0,0273 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

182 MIESCISKO 350/1 0,0365 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 51066/2 

183 MIEŚCISKO 300/1 0,0419 0,00 0,00 0,00 

TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 

(SKWEREK) KW 50383/3 

184 MIEŚCISKO 990 0,0066 0,00 0,00 0,00 

TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 

NIEUZYTEK KW 44947/0 

185 MIEŚCISKO 685 0,5400 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 45695/5 

186 MIEŚCISKO 
1046/

2 1,7392 0,00 218,80 0,00 

MIESZKALNICTW

O ROLA 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA (4 

LOKALE 

MIESZKALNE               

WIELA 6) (PLAC 

ZABAW) KW 45697/9 

187 MIEŚCISKO 683 0,5400 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 44758/8 

188 MIEŚCISKO 684/1 0,4873 0,00 56,57 57,17 

MIESZKALNICTW

O (2 LOKALE 

MIESZKALNE        

WIELA 3 DZIAŁKA 

PODZIELONA   1 

LOKAL 

SPRZEDANY) KW 60124/3 

189 MIEŚCISKO 684/2 0,9727 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 45696/2 

190 MIEŚCISKO 537/3 0,0614 0,00 65,40 0,00 

MIESZKALNICTW

O (2 LOKALE 

MIESZKALNE                      

UL. KOŚCIELNA 9  

W 2011 

SPRZEDANO 1 

LOKAL) KW 45700/4 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 15 

 

191 MIEŚCISKO 824/1 0,0015 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

192 MIEŚCISKO 50 0,1400 0,00 0,00 0,00 ROLA KW BRAK 

193 MIEŚCISKO 623 0,3400 0,00 0,00 0,00 
DZIAŁALNOŚĆ 

CMENTARZY KW BRAK 

194 MIEŚCISKO 733 0,1000 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

CMENTARZY 

(CMENTARZ 

EWANGELICKI) KW BRAK 

195 MIEŚCISKO  71/1 0,2313 0,00 0,00 0,00 
STAW RUDA 

KOŹLANKA KW 32524 

196 MIEŚCISKO 629/9 0,0082 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44758/8 

197 MIEŚCISKO 
629/1

0 0,1120 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44758/8 

198 MIEŚCISKO 
629/1

1 0,1120 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44758/8 

199 MIEŚCISKO 
629/1

2 0,1321 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44758/8 

200 MIEŚCISKO 
629/1

3 0,0262 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44758/8 

201 MIEŚCISKO 629/7 0,0188 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44758/8 

202 MIEŚCISKO  443/1 0,0012 0,00 0,00 0,00 

TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 

(CHODNIK) KW 53270/9 

203 MIEŚCISKO 1021 0,2382 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44947/0 

204 MIEŚCISKO 110/4 0,0361 0,00 300,80 0,00 

MIESZKALNICTW

O (5 LOKALI 

MIESZKALNYCH             

UL. 

WĄGROWIECKA 

27 SPRZEDANO 7 

LOKALI      

WSPÓŁWŁ. 

32825/83345) KW 44261/7 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 16 

 

205 MIEŚCISKO 274/1 0,0423 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (1 LOKAL 

MIESZKALNY              

UL.JANOWIECKA 5 

WSPÓŁ. 

3975/17663) KW 48221/2 

206 MIEŚCISKO 
434/2

2 0,5242 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

PRZYCHODNI 

LEKARSKICH I 

OŚRODKÓW 

ZDROWIA  

(DZIAŁKA 

BUDOWLANA POD 

OSRODEK 

ZDROWIA) KW 44555/5 

207 MIEŚCISKO 
434/2

3 1,2006 0,00 0,00 0,00 

PARK HUBERTA 

POCZTOWA 

PODZIAŁ 434/11 KW 44555/5 

208 MIEŚCISKO 
432/1

2 0,1786 0,00 0,00 0,00 

POBÓR, 

UZDATNIANIE I 

DOSTARCZANIE 

WODY (WIEŻA 

CIŚNIEŃ) KW 43553/4 

209 MIEŚCISKO 
1054/

2 1,1993 3500,00 0,00 0,00 

SZKOLNICTWO 

PODSTAWOWE 

(BUDYNEK 

SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ             

SALA 

GIMNASTYCZNA) KW 45443/4 

210 MIEŚCISKO 449/3 0,0015 0,00 0,00 0,00 

TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 

(CHODNIK) KW 53693/0 

211 MIEŚCISKO 1001 0,0191 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44947/0 

212 MIEŚCISKO 1015 0,0044 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44947/0 

213 MIEŚCISKO 230/1 0,0194 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

214 MIEŚCISKO 529/4 0,0165 0,00 0,00 0,00 

TRANSPORT 

LĄDOWY 

(DROGI)(ŚCIEŻKA) KW 45663/2 

215 MIEŚCISKO 573 0,1400 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44139/3 

216 MIEŚCISKO 545/2 0,0594 0,00 0,00 0,00 

TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 

(CHODNIK) KW 55204/0 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 17 

 

217 MIEŚCISKO 545/5 0,0550 0,00 0,00 0,00 

ODPROWADZANIE 

I OCZYSZCZANIE 

ŚCIEKÓW 

(PRZEPOMPOWNI

A ŚCIEKÓW) KW 55204/0 

218 MIEŚCISKO 240/1 0,1210 0,00 156,80 87,87 

MIESZKALNICTW

O (4 LOKALE 

MIESZKALNE ,               

UL. 

GNIEŹNIEŃSKA 3) KW 44485/3 

219 MIEŚCISKO 334 0,0100 250,00 0,00 0,00 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻARO

WA (REMIZA OSP) KW 44495/6 

220 MIESCISKO 332/4 0,2590 611,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚĆ 

ADMINISTRACYJN

A (BUDYNEK 

ADMINISTRACYJN

Y GMINY)  KW 44497/0 

221 MIEŚCISKO 440 0,1900 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

CMENTARZY 

(CMENTARZ                   

UL. POCZTOWA) KW 44491/8 

222 MIEŚCISKO 739 0,1000 0,00 0,00 0,00 
RÓW 

MELIORACYJNY KW 44761/2 

223 MIEŚCISKO 1022 0,0018 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44947/0 

224 MIEŚCISKO 234/5 0,0494 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44486/0 

225 MIESCISKO 229/1 0,0076 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

226 MIEŚCISKO 529/5 0,1761 0,00 0,00 0,00 NIEUŻYTEK KW 45663/2 

227 MIEŚCISKO 
661/1

2 0,2200 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 44761/2 

228 MIEŚCISKO 706/4 4,5100 0,00 0,00 0,00 

ROLA (BYŁE 

WYSYPISKO 

SMIECI) KW 44761/2 

229 MIEŚCISKO 
706/1

1 0,1311 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44762/9 

230 MIEŚCISKO 
706/1

2 0,1029 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44762/9 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 18 

 

231 MIEŚCISKO 
706/1

3 0,0903 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44762/9 

232 MIEŚCISKO 
706/1

4 0,1240 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44762/9 

233 MIEŚCISKO 
706/1

5 0,1452 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44762/9 

234 MIEŚCISKO 
706/1

6 0,1437 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44762/9 

235 MIEŚCISKO 
706/1

7 0,1104 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44762/9 

236 MIEŚCISKO 
706/1

8 0,1104 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44762/9 

237 MIEŚCISKO 
706/1

9 0,1104 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44762/9 

238 MIEŚCISKO 
706/2

0 0,1104 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44762/9 

239 MIEŚCISKO 
706/2

1 0,1341 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44762/9 

240 MIESCISKO 702/1 0,4500 0,00 0,00 0,00 
STAW I 

NIEUŻYTEK KW 44652/5 

241 MIEŚCISKO 723 0,1779 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 44761/2 

242 MIEŚCISKO 698/1 0,0868 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44651/8 

243 MIEŚCISKO 95/2 0,0108 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

244 MIEŚCISKO 95/3 0,0417 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 44841/7 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 19 

 

245 MIEŚCISKO 95/4 0,0397 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

246 MIEŚCISKO 102/2 0,2870 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 50380/2 

247 MIEŚCISKO 825/1 0,0095 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

248 MIEŚCISKO 104/1 0,2225 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 44841/7 

249 MIEŚCISKO 104/2 0,0271 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

250 MIEŚCISKO 105/1 0,0721 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 44841/7 

251 MIEŚCISKO 105/2 0,0415 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

252 MIEŚCISKO 983 0,1908 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

253 MIEŚCISKO     921 0,0504 0,00 0,00 0,00 
DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA KW 44841/7 

254 MIEŚCISKO     924 0,0949 0,00 0,00 0,00 
DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA KW 44841/7 

255 MIEŚCISKO     945 0,0396 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

256 MIEŚCISKO     979 0,2442 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

257 MIEŚCISKO     980 0,2357 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

258 MIEŚCISKO     981 0,6624 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

259 MIEŚCISKO     982 0,3056 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

260 MIEŚCISKO     984 0,0914 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

261 MIEŚCISKO     985 0,3229 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 20 

 

262 MIEŚCISKO     986 1,3192 0,00 0,00 0,00 LEŚNICTWO KW 44841/7 

263 MIEŚCISKO     965 0,0499 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

264 MIEŚCISKO     977 0,2439 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

265 MIEŚCISKO     978 0,3974 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

266 MIESCISKO 102/4 0,6390 65,80 0,00 0,00 

ODPROWADZANIE 

I OCZYSZCZANIE 

ŚCIEKÓW 

(OCZYSZCZALNIA 

ŚCIEKÓW) KW 50380/2 

267 MIEŚCISKO 102/5 0,0438 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 50380/2 

268 MIEŚCISKO 103/2 0,1944 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 45766/4 

269 MIEŚCISKO 103/3 0,0162 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45766/4 

270 MIEŚCISKO 103/4 0,2394 0,00 0,00 0,00 

ODPROWADZANIE 

I OCZYSZCZANIE 

ŚCIEKÓW (TEREN 

PRZY 

OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW) KW 45766/4 

271 MIEŚCISKO 529/6 0,1678 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO DO 

SIATKÓWKI I 

KORT) 

KW  

44530/4 

272 MIEŚCISKO 553/5 0,0863 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO DO 

SIATKÓWKI I 

KORT) 

KW 44530/4 

273 MIEŚCISKO 100 2,4000 0,00 0,00 0,00 LEŚNICTWO KW 49295/9 

274 MIEŚCISKO 471/5 0,0003 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44424/8 

275 MIEŚCISKO 102/3 0,2040 0,00 0,00 0,00 

ODPROWADZANIE 

I OCZYSZCZANIE 

ŚCIEKÓW (TEREN 

PRZY 

OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW) KW 50380/2 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 21 

 

276 MIEŚCISKO 108/2 0,6921 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 44841/7 

277 MIEŚCISKO 856 0,0782 0,00 0,00 0,00 
RÓW 

MELIORACYJNY KW 56164/4 

278 MIEŚCISKO 878 0,4088 0,00 0,00 0,00 
RÓW 

MELIORACYJNY KW 56164/4 

279 MIEŚCISKO 883 0,0806 0,00 0,00 0,00 
RÓW 

MELIORACYJNY KW 56164/4 

280 MIEŚCISKO 891 0,0101 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 56164/4 

281 MIEŚCISKO 915 0,0693 0,00 0,00 0,00 
DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA KW 56164/4 

282 MIEŚCISKO 879 0,6089 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO PLAC 

ZABAW) RÓW 

MELIORACYJNY KW 56164/4 

283 MIEŚCISKO 522/2 0,0200 0,00 0,00 0,00 
MIESZKALNICTW

O KW 45151/0 

284 MIEŚCISKO    523/2 0,0100 0,00 0,00 0,00 
MIESZKALNICTW

O KW 45151/0 

285 MIEŚISKO 524/2 0,0100 0,00 0,00 0,00 
MIESZKALNICTW

O KW 45151/0 

286 MIEŚCISKO 164/1 0,3909 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44424/8 

287 MIEŚCISKO 164/7 0,0373 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44424/8 

288 MIEŚCISKO 
173/2

7 0,4890 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44424/8 

289 MIEŚCISKO 160/5 0,0582 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44424/8 

290 MIEŚCISKO 280/1 0,1068 230,20 0,00 0,00 

PORZĄDEK I 

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

(POSTERUNEK I 

OPS) KW 44107/0 

291 MIEŚCISKO 280/2 0,0260 35,00 0,00 0,00 
SKWEREK PRZY 

OPS I POLICJI KW 44107/0 

292 MIEŚCISKO 281/2 0,0600 0,00 0,00 0,00 

PORZĄDEK I 

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

(POSTERUNEK I 

OPS) KW 44107/0 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 22 

 

293 MIEŚCISKO 32 0,9800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58773/0 

294 MIEŚCISKO 48 0,2000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58773/0 

295 MIEŚCISKO 65 0,4600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58773/0 

296 MIEŚCISKO 598 0,4300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58743/1 

297 MIEŚCISKO 660 0,2200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58743/1 

298 MIEŚCISKO 731/1 0,9815 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58740/0 

299 MIEŚCISKO 731/2 0,2816 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58740/0 

300 MIEŚCISKO 645 0,5200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58740/0 

301 MIEŚCISKO 699 0,8300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58740/0 

302 MIEŚCISKO 718 1,4000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58740/0 

303 MIEŚCISKO 548 0,1200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58740/0 

304 MIEŚCISKO 157 0,2300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58740/0 

305 MIEŚCISKO 171 0,1200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58740/0 

306 MIEŚCISKO 181 0,3600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58740/0 

307 MIEŚCISKO 132 1,7000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58740/0 

308 MIEŚCISKO 615 0,3800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58740/0 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 23 

 

309 MIEŚCISKO 753 0,2700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58740/0 

310 MIEŚCISKO 112/3 0,2165 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58740/0 

311 MIEŚCISKO 112/1 0,0211 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58740/0 

312 MIEŚCISKO 112/2 0,1024 90,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) 

SZATNIA NA 

MEDAL KW 58740/0 

313 MIEŚCISKO 490 0,3300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

314 MIEŚCISKO 505 0,0600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

315 MIEŚCISKO 518 0,1200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

316 MIEŚCISKO 526 0,0500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

317 MIEŚCISKO 270 0,1100 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

318 MIEŚCISKO 791 0,0211 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

319 MIEŚCISKO 784 0,0140 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

320 MIEŚCISKO 803 0,9115 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

321 MIEŚCISKO 804 0,1410 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

322 MIEŚCISKO 644/2 0,2700 0,00 122,60 30,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY , 

ŚWIETLIC 

(ŚWIETLICA 

WIELA) I 

MIESZKALNICTW

O KW 45400 

323 MIEŚCISKO 562 0,1900 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

324 MIEŚCISKO 455 0,0100 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 24 

 

325 MIEŚCISKO 517 0,4700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

326 MIEŚCISKO 534 0,1600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

327 MIEŚCISKO 225 0,1700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

328 MIEŚCISKO 279 0,4200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

329 MIEŚCISKO 320 0,2700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

330 MIEŚCISKO 456 1,4600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

331 MIEŚCISKO 52 0,5600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

332 MIEŚCISKO 246 0,2800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59154/2 

333 MIEŚCISKO 45/6 0,0444 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

334 MIEŚCISKO 224/2 0,1846 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 61005/0 

335 MIEŚCISKO 224/3 0,2883 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 61005/0 

336 MIEŚCISKO 161/6 0,0967 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44424/8 

337 MIEŚCISKO 161/7 0,1632 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44424/8 

338 MIEŚCISKO 
165/1

1 0,1074 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44424/8 

339 MIEŚCISKO 
165/1

2 0,0287 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44424/8 

340 MIEŚCISKO 
165/1

3 0,0361 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44424/8 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 25 

 

341 MIEŚCISKO 45/4 0,0542 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

342 MIESCISKO 232/4 0,0090 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45671/1 

343 MIEŚCISKO 
398/1

3 0,0285 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44495/6 

344 MIEŚCISKO 439 0,0700 0,00 0,00 0,00 NIEUŻYTEK KW 44495/6 

345 MIEŚCISKO 144/7 0,1776 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 62167/0 

346 MIEŚCISKO 976/2 0,0475 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44841/7 

347 MIESCISKO 545/4 0,0751 15,00 0,00 0,00 

ODPROWADZANIE 

I OCZYSZCZANIE 

ŚCIEKÓW 

(PRZEPOMPOWNI

A ŚCIEKÓW) KW 55204/0 

348 MIEŚCISKO 
432/1

0 0,8503 0,00 0,00 0,00 

TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI 

WOKÓŁ BLOKÓW) 

SZOPKI I GARAŻE KW 44535/9 

349 MIEŚCISKO 432/9 0,4318 0,00 0,00 0,00 

TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI 

WOKÓŁ BLOKÓW) 

SZOPKI I GARAŻE KW 56119/4 

350 MIEŚCISKO 
434/1

5 0,1292 0,00 0,00 0,00 

ROLA 

(PLANOWANA 

OBWODNICA) KW 63213/5 

351 MIESCISKO 
434/2

0 1,7306 0,00 0,00 0,00 

ROLA 

(PLANOWANA 

OBWODNICA) KW 63213/5 

352 MIESCISKO 385 0,7500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65430/6 

353 MIESCISKO 191 0,3800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65430/6 

354 MIESCISKO 331 0,0400 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65430/6 

355 MIESCISKO 353 0,5100 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65430/6 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 26 

 

356 MIEŚCISKO 300/3 0,0274 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁKA POD 

BUDYNKIEM W 

UZYTKOWANIU 

WIECZYSTYM KW 44277/2 

357 MIEŚCISKO 
398/1

2 0,5564 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA W 

UZYTKOWANIU 

WIECZYSTYM KW 45441/0 

358 MIEŚISKO 
398/1

1 0,2700 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA W 

UZYTKOWANIU 

WIECZYSTYM KW 65153/0 

359 MIEŚCISKO 398/3 0,0313 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA W 

UZYTKOWANIU 

WIECZYSTYM KW 60219/6 

360 MIEŚCISKO 300/4 0,0715 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁKA POD 

BUDYNKIEM W 

UZYTKOWANIU 

WIECZYSTYM KW 44357/7 

361 MIEŚCISKO 528/1 0,0210 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁKA POD 

BUDYNKIEM W 

UZYTKOWANIU 

WIECZYSTYM KW 44237/0 

362 MIEŚCISKO 368/2 0,2193 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁKA POD 

BUDYNKAMI W 

UZYTKOWANIU 

WIECZYSTYM KW 45771/2 

363 MIEŚCISKO 368/3 0,8107 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁKA POD 

BUDYNKAMI W 

UZYTKOWANIU 

WIECZYSTYM KW 45771/2 

364 MIEŚCISKO 441/5  0,1481 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁKA POD 

BUDYNKAMI W 

UZYTKOWANIU 

WIECZYSTYM 

KW 43487/0 

365 MIEŚCISKO 441/4 0,7253 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁKA POD 

BUDYNKAMI W 

UZYTKOWANIU 

WIECZYSTYM 

KW 43487/0 

366 MIEŚCISKO 123 0,1500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 66585/4 

367 MIEŚCISKO 20/1 0,1573 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 66583/0 

368 MIEŚCISKO 20/3 0,0451 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 66583/0 

369 MIEŚCISKO 20/5 0,5087 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 66583/0 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 27 

 

370 MIEŚCISKO 
158/3

2 0,2835 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW66911/9 

371 MIEŚCISKO 
173/3

0 0,1710 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW65656/6 

372 MIEŚCISKO 446 0,0700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 61764/8 

373 MIEŚCISKO 162/1 0,0592 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44424/8 

374 MIEŚCISKO 96/4 0,1043 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 61765/5 

375 MIEŚCISKO 430/2 0,0699 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 67536/3 

376 MIEŚCISKO 354/3 0,1130 0,00 106,92 103,08 

MIESZKALNICTW

O (2 LOKALE 

MIESZKALNE 

DWORCOWA NR 3) KW 44422/4 

377 MIEŚCISKO 109/4 0,6172 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) 

SZATNIA NA 

MEDAL KW 65599/8 

378 MIEŚCISKO 
158/3

3 0,1630 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
w trakcie 

zakładania 

379 
MIŁOSŁAW

ICE 

247/1 

i 

247/2 0,0393 0,00 0,00 0,00 

ROLA (PAS 

ZIELENI WOKÓŁ 

DZ. NR 73 STAW) KW 44481/5 

380 
MIŁOSŁAW

ICE 74/3 0,0505 0,00 0,00 0,00 

ROLA (PAS 

ZIELENI WOKÓŁ 

DZ. NR 73 STAW) KW 44481/5 

381 
MIŁOSŁAW

ICE 75/5 0,0424 0,00 0,00 0,00 

ROLA (PAS 

ZIELENI WOKÓŁ 

DZ. NR 73 STAW) KW 44481/5 

382 
MIŁOSŁAW

ICE 184/4 0,1178 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45556/9 

383 
MIŁOSŁAW

ICE 184/5 0,1200 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45556/9 

384 
MIŁOSŁAW

ICE 146 0,2600 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 44481/5 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 28 

 

385 
MIŁOSŁAW

ICE 192/2 0,2158 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 51978/8 

386 
MIŁOSŁAW

ICE 91/1 0,1595 80,00 0,00 0,00 

POBÓR, 

UZDATNIANIE I 

DOSTARCZANIE 

WODY (STACJA 

UZDATNIANIA 

WODY) KW 44481/5 

387 
MIŁOSŁAW

ICE 92/1 0,0551 0,00 0,00 0,00 

POBÓR, 

UZDATNIANIE I 

DOSTARCZANIE 

WODY (STACJA 

UZDATNIANIA 

WODY) KW 44481/5 

388 
MIŁOSŁAW

ICE 93/1 0,0961 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44481/5 

389 
MIŁOSŁAW

ICE 73 0,7100 0,00 0,00 0,00 
WODY STOJĄCE 

STAW KW 44481/5 

390 
MIŁOSŁAW

ICE 201 0,4700 0,00 0,00 0,00 NIEUŻYTKI KW 44481/5 

391 
MIŁOSŁAW

ICE 125 0,7300 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 44481/5 

392 
MIŁOSŁAW

ICE 79/10 0,0800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45558/3 

393 
MIŁOSŁAW

ICE 186/4 0,1141 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45553/8 

394 
MIŁOSŁAW

ICE 186/5 0,1280 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 45553/8 

395 
MIŁOSŁAW

ICE 70 0,0800 74,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY , 

ŚWIETLIC 

(ŚWIETLICA 

MIŁOSŁAWICE) KW 45550/7 

396 
MIŁOSŁAW

ICE 32/2 0,0200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45552/1 

397 
MIŁOSŁAW

ICE 
9062/

5 0,1793 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58657/1 

398 
MIŁOSŁAW

ICE 
9062/

6 0,3255 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58658/8 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 29 

 

399 
MIŁOSŁAW

ICE 135 0,1100 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

400 
MIŁOSŁAW

ICE 134 0,2600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

401 
MIŁOSŁAW

ICE 148 0,4500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

402 
MIŁOSŁAW

ICE 136 0,8700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

403 
MIŁOSŁAW

ICE 45/3 0,4000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

404 
MIŁOSŁAW

ICE 227 0,2600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

405 
MIŁOSŁAW

ICE 231 0,0900 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

406 
MIŁOSŁAW

ICE 228 0,0900 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

407 
MIŁOSŁAW

ICE 206 0,9300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

408 
MIŁOSŁAW

ICE 205 0,1300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

409 
MIŁOSŁAW

ICE 215 0,0600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

410 
MIŁOSŁAW

ICE 214 0,1000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

411 
MIŁOSŁAW

ICE 209 0,1000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

412 
MIŁOSŁAW

ICE 217 1,0200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

413 
MIŁOSŁAW

ICE 213 0,1000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

414 
MIŁOSŁAW

ICE 197 0,1700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 30 

 

415 
MIŁOSŁAW

ICE 198 0,0900 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

416 
MIŁOSŁAW

ICE 216 0,1600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

417 
MIŁOSŁAW

ICE 218 0,1700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

418 
MIŁOSŁAW

ICE 154/3 0,0162 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58659/5 

419 
MIŁOSŁAW

ICE 132 0,0800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59753/1 

420 
MIŁOSŁAW

ICE 133 0,0600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65582/6 

421 
MIŁOSŁAW

ICE 188 0,0600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65582/6 

422 
MIŁOSŁAW

ICE 153 0,8800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65861/6 

423 
MIŁOSŁAW

ICE 239 0,1500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65860/9 

424 
MIŁOSŁAW

ICE 202 0,3300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65860/9 

425 
MIŁOSŁAW

ICE 114 0,9900 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65861/6 

426 
MIŁOSŁAW

ICE 104 0,2200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65861/6 

427 
MIRKOWIC

E 24/1 0,4300 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (BUDYNEK 

MIESZKALNY NR 

6) KW 45624/7 

428 
MIRKOWIC

E 129 0,2200 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 61069/6 

429 
MIRKOWIC

E 92/5 0,5600 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 45624/7 

430 
MIRKOWIC

E 13 1,8800 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 45442/7 

431 
MIRKOWIC

E 14 0,3600 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 45622/3 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 31 

 

432 
MIRKOWIC

E 92/3 0,1200 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 45615/1 

433 
MIRKOWIC

E 159/1 0,0486 0,00 85,00 250,00 

MIESZKALNICTW

O (1 LOKAL 

MIESZKALNY                    

MIRKOWICZKI 3                           

DO SPRZEDAŻY) KW 63398/5 

434 
MIRKOWIC

E 159/2 0,4114 0,00 85,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (1 LOKAL 

MIESZKALNY                    

MIRKOWICZKI 3                           

DO SPRZEDAŻY) KW 50333/8 

435 
MIRKOWIC

E 92/4 0,0200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45613/7 

436 
MIRKOWIC

E 50 0,0400 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44860/6 

437 
MIRKOWIC

E 51 0,1400 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

CMENTARZY 

(CMENTARZ 

EWANGELICKI) KW 44860/6 

438 
MIRKOWIC

E 32 0,0400 0,00 0,00 0,00 
NIEUŻYTEK PRZY 

STAWIE KW 44860/6 

439 
MIRKOWIC

E 33/1 0,0266 0,00 144,28 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY , 

ŚWIETLIC 

(ŚWIETLICA 

MIRKOWICE) 
KW  

55164/7 

440 
MIRKOWIC

E 89 0,9100 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 46602 

441 
MIRKOWIC

E  28 0,8800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 61069/6 

442 
MIRKOWIC

E 157 0,3600 0,00 0,00 0,00 
STAW 

MIRKOWICZKI KW 45624/7 

443 
MIRKOWIC

E 34 0,1600 0,00 0,00 0,00 
STAW 

MIRKOWICE KW 62926/9 

444 
MIRKOWIC

E  70 0,8800 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 64061/1 

445 
MIRKOWIC

E  85 0,6000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65685/8 

446 
MIRKOWIC

E  186 1,0700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65685/8 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 32 

 

447 
MIRKOWIC

E  191 0,7900 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65685/8 

448 
MIRKOWIC

E  202 0,2700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65685/8 

449 
MIRKOWIC

E  7 0,2200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65684/8 

450 
MIRKOWIC

E  143 0,5300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65684/8 

451 
MIRKOWIC

E  145 0,1677 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65684/8 

452 
MIRKOWIC

E  154 1,0600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65684/8 

453 
NIEŚWIAST

OWICE 50 0,8600 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 43570/9 

454 
NIEŚWIAST

OWICE 45 0,5100 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 43570/9 

455 
NIEŚWIAST

OWICE 44/1 0,5600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 43570/9 

456 
NIEŚWIAST

OWICE 44/2 0,8300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 43570/9 

457 
NIEŚWIAST

OWICE 11/2 0,2516 0,00 177,20 111,10 

MIESZKALNICTW

O (4 LOKALE 

MIESZKALNE                         

NIEŚWIASTOWICE 

17                           

ŚWIETLICA 

WIEJSKA)  KW 51053/8 

458 
NIEŚWIAST

OWICE 11/4 0,4943 0,00 133,70 30,00 

MIESZKALNICTW

O (WSPÓŁ. 

877/4464 - 765/4464 

BUDYNEK NR 8) KW 44371/1 

459 
NIEŚWIAST

OWICE 11/5 0,2751 0,00 105,40 60,00 

MIESZKALNICTW

O (WSPÓŁ. 

877/3508 -877/3508 

BUDYNEK NR 12/2 

12/4) KW 44372/8 

460 
NIEŚWIAST

OWICE 32/3 0,3813 0,00 60,40 20,00 

MIESZKALNICTW

O (WSPÓŁ 754/3709   

9/1) KW 44369/4 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 33 

 

461 
NIEŚWIAST

OWICE 32/5 0,1471 0,00 58,70 20,00 

MIESZKALNICTW

O (WSPÓŁ. 

737/2380  5/3                                

2 LOKALE 

SPRZEDANE ) KW 44377/3 

462 
NIEŚWIAST

OWICE 11/3 0,1409 0,00 42,10 20,00 

MIESZKALNICTW

O (LOKAL 

MIESZKALNY NR 

6/2) KW 44370/4 

463 
NIEŚWIAST

OWICE 37 0,3200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 56542/8 

464 
NIEŚWIAST

OWICE 4 0,8700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 66734/4 

465 
NIEŚWIAST

OWICE 14 1,4300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 66734/4 

466 
POPOWO 

KOŚCIELNE 166/3 0,1725 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

467 
POPOWO 

KOŚCIELNE 68/3 0,0170 0,00 0,00 0,00 PRZYSTANEK PKS KW 51827/5 

468 
POPOWO 

KOŚCIELNE 203/4 1,1600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 54712/7 

469 
POPOWO 

KOŚCIELNE 277/6 0,1400 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 59661/9 

470 
POPOWO 

KOŚCIELNE 203/5 0,0128 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 55399/3 

471 
POPOWO 

KOŚCIELNE 203/3 0,6600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 55399/3 

472 
POPOWO 

KOŚCIELNE 528/1 0,3633 600,00 0,00 0,00 PSZOK KW 54200/5 

473 
POPOWO 

KOŚCIELNE 527/1 0,5562 0,00 0,00 0,00 
SEPARATOR 

NIEUZYTEK KW 54199/4 

474 
POPOWO 

KOŚCIELNE 532/5 0,0647 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44830/7 

475 
POPOWO 

KOŚCIELNE 532/7 0,1050 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44830/7 

476 
POPOWO 

KOŚCIELNE 
532/1

1 0,0371 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44830/7 

477 
POPOWO 

KOŚCIELNE 75/4 1,1593 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 45566/2 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 34 

 

478 
POPOWO 

KOŚCIELNE 299/2 0,1340 150,00 0,00 150,00 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻARO

WA (REMIZA OSP) KW 44487/7 

479 
POPOWO 

KOŚCIELNE 532/1 0,0941 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44830/7 

480 
POPOWO 

KOŚCIELNE 184/6 0,1300 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 44487/7 

481 
POPOWO 

KOŚCIELNE 519 1,7876 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) I 

LEŚNICTWO KW 44241/1 

482 
POPOWO 

KOŚCIELNE 520 0,7192 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 44241/1 

483 
POPOWO 

KOŚCIELNE 241/8 0,0400 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 59661/9 

484 
POPOWO 

KOŚCIELNE 525 0,4345 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44241/1 

485 
POPOWO 

KOŚCIELNE 531 1,9166 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 44241/1 

486 
POPOWO 

KOŚCIELNE 
165/1

5 0,1929 77,90 0,00 77,90 

ODPROWADZANIE 

I OCZYSZCZANIE 

ŚCIEKÓW 

(OCZYSZCZALNIA 

ŚCIEKÓW) KW 43593/6 

487 
POPOWO 

KOŚCIELNE 393 0,1017 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

488 
POPOWO 

KOŚCIELNE 398 0,0534 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

489 
POPOWO 

KOŚCIELNE 399 0,1819 0,00 0,00 0,00 

SZKOLNICTWO 

PODSTAWOWE 

(BOISKO SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ) KW 45566/2 

490 
POPOWO 

KOŚCIELNE 340 0,1153 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

491 
POPOWO 

KOŚCIELNE 341 0,7056 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

492 
POPOWO 

KOŚCIELNE 342 0,4678 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 35 

 

493 
POPOWO 

KOŚCIELNE 344 0,0079 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

494 
POPOWO 

KOŚCIELNE 76/1 0,1170 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44597/1 

495 
POPOWO 

KOŚCIELNE 292 0,1000 0,00 95,58 80,37 

MIESZKALNICTW

O (3 LOKALE 

MIESZKALNE                                 

POPOWO 

KOŚCIELNE 5 1 

LOKAL 

SPRZEDANY 5/1 ) KW 59446/6 

496 
POPOWO 

KOŚCIELNE 133/8 0,2202 0,00 0,00 0,00 
BYŁE WYSYPISKO 

NIEUŻYTEK                       KW 44829/7 

497 
POPOWO 

KOŚCIELNE 168/2 0,1575 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

498 
POPOWO 

KOŚCIELNE 183/1 0,0677 140,00 0,00 0,00 

POBÓR, 

UZDATNIANIE I 

DOSTARCZANIE 

WODY (STACJA 

UZDATNIANIA 

WODY) KW 43551/0 

499 
POPOWO 

KOŚCIELNE 189/3 0,3330 0,00 0,00 0,00 

POBÓR, 

UZDATNIANIE I 

DOSTARCZANIE 

WODY (STACJA 

UZDATNIANIA 

WODY) KW 43551/0 

500 
POPOWO 

KOŚCIELNE 184/1 0,3500 274,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY , 

ŚWIETLIC (DOM 

KULTURY 

POPOWO 

KOŚCIELNE) KW 44487/7 

501 
POPOWO 

KOŚCIELNE 277/7 0,0200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

502 
POPOWO 

KOŚCIELNE 277/5 0,2100 0,00 148,34 45,65 

MIESZKALNICTW

O (2 LOKALE W 

2011 R. 

SPRZEDANO 1 

LOKAL KOLONIA 

NR 13) KW 45566/2 

503 
POPOWO 

KOŚCIELNE 333 0,0200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44830/7 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 36 

 

504 
POPOWO 

KOŚCIELNE 52 0,2400 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

505 
POPOWO 

KOŚCIELNE 267 0,1700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

506 
POPOWO 

KOŚCIELNE 271 0,2600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

507 
POPOWO 

KOŚCIELNE 275 0,7761 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

508 
POPOWO 

KOŚCIELNE 273 0,2400 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

509 
POPOWO 

KOŚCIELNE 46/1 0,0600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

510 
POPOWO 

KOŚCIELNE 130 1,1700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

511 
POPOWO 

KOŚCIELNE 170 0,1300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

512 
POPOWO 

KOŚCIELNE 164 0,1600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

513 
POPOWO 

KOŚCIELNE 181 1,3000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

514 
POPOWO 

KOŚCIELNE 151 0,2400 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

515 
POPOWO 

KOŚCIELNE 265 2,0700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

516 
POPOWO 

KOŚCIELNE 77 0,1100 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

517 
POPOWO 

KOŚCIELNE 117 0,7300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

518 
POPOWO 

KOŚCIELNE 124 0,1300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

519 
POPOWO 

KOŚCIELNE 217 0,0400 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 37 

 

520 
POPOWO 

KOŚCIELNE 297/3 0,0200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

521 
POPOWO 

KOŚCIELNE 184/5 0,2100 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) (LAS) KW 44487/7 

522 
POPOWO 

KOŚCIELNE 348 0,0924 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

523 
POPOWO 

KOŚCIELNE 349 0,1006 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

524 
POPOWO 

KOŚCIELNE 351 0,0946 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

525 
POPOWO 

KOŚCIELNE 352 0,0946 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

526 
POPOWO 

KOŚCIELNE 353 0,0946 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

527 
POPOWO 

KOŚCIELNE 354 0,1046 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

528 
POPOWO 

KOŚCIELNE 355 0,2072 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

529 
POPOWO 

KOŚCIELNE 356 0,0172 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

530 
POPOWO 

KOŚCIELNE 357 0,4174 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

531 
POPOWO 

KOŚCIELNE 359 0,0740 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

532 
POPOWO 

KOŚCIELNE 360 0,0760 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 38 

 

533 
POPOWO 

KOŚCIELNE 345 0,0998 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

534 
POPOWO 

KOŚCIELNE 346 0,0987 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

535 
POPOWO 

KOŚCIELNE 347 0,0966 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

536 
POPOWO 

KOŚCIELNE 361 0,0682 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

537 
POPOWO 

KOŚCIELNE 362 0,0682 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

538 
POPOWO 

KOŚCIELNE 363 0,0698 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

539 
POPOWO 

KOŚCIELNE 366 0,0636 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

540 
POPOWO 

KOŚCIELNE 367 0,0682 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

541 
POPOWO 

KOŚCIELNE 376 0,0679 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

542 
POPOWO 

KOŚCIELNE 368 0,0906 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

543 
POPOWO 

KOŚCIELNE 369 0,0644 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

544 
POPOWO 

KOŚCIELNE 370 0,0688 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

545 
POPOWO 

KOŚCIELNE 371 0,0480 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 39 

 

546 
POPOWO 

KOŚCIELNE 372 0,0633 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

547 
POPOWO 

KOŚCIELNE 373 0,0748 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

548 
POPOWO 

KOŚCIELNE 374 0,0706 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

549 
POPOWO 

KOŚCIELNE 378 0,0769 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

550 
POPOWO 

KOŚCIELNE 379 0,0732 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

551 
POPOWO 

KOŚCIELNE 377 0,1054 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

552 
POPOWO 

KOŚCIELNE 358 0,0224 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

553 
POPOWO 

KOŚCIELNE 350 0,0946 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

554 
POPOWO 

KOŚCIELNE 343 0,0482 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

555 
POPOWO 

KOŚCIELNE 397 0,1117 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

556 
POPOWO 

KOŚCIELNE 381 0,0617 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

557 
POPOWO 

KOŚCIELNE 383 0,0705 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

558 
POPOWO 

KOŚCIELNE 385 0,0705 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 40 

 

559 
POPOWO 

KOŚCIELNE 538/1 0,1278 0,00 161,69 0,00 

MIESZKALNICTW

O (3 LOKALE 

MIESZKALNE                 

POPOWO 

KOŚCIELNE 32) KW 45566/2 

560 
POPOWO 

KOŚCIELNE 533/1 0,2190 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44830/7 

561 
POPOWO 

KOŚCIELNE 
533/1

4 0,0262 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44830/7 

562 
POPOWO 

KOŚCIELNE 396 0,1175 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

563 
POPOWO 

KOŚCIELNE 395 0,1175 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

564 
POPOWO 

KOŚCIELNE 394 0,1078 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

565 
POPOWO 

KOŚCIELNE 
533/1

5 0,1817 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 44830/7 

566 
POPOWO 

KOŚCIELNE 392 1,5734 980,00 0,00 0,00 

SZKOLNICTWO 

PODSTAWOWE 

(BUDYNEK 

SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ) KW 45566/2 

567 
POPOWO 

KOŚCIELNE 391 0,0270 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

568 
POPOWO 

KOŚCIELNE 134 0,0200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44830/7 

569 
POPOWO 

KOŚCIELNE 
533/1

7 0,0240 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44830/7 

570 
POPOWO 

KOŚCIELNE 375 0,0714 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

571 
POPOWO 

KOŚCIELNE 365 0,0636 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

572 
POPOWO 

KOŚCIELNE 364 0,0148 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 41 

 

573 
POPOWO 

KOŚCIELNE 536/2 0,1287 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44830/7 

574 
POPOWO 

KOŚCIELNE 536/3 0,0407 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44830/7 

575 
POPOWO 

KOŚCIELNE 536/4 0,1441 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44830/7 

576 
POPOWO 

KOŚCIELNE 536/5 0,1451 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 44830/7 

577 
POPOWO 

KOŚCIELNE 535/3 0,0345 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44830/7 

578 
POPOWO 

KOŚCIELNE 524/1 0,0058 0,00 0,00 0,00 

ODPROWADZANIE 

I OCZYSZCZANIE 

ŚCIEKÓW 

(PRZEPOMPOWNI

A ŚCIEKÓW) 
KW  

44241/1 

579 
POPOWO 

KOŚCIELNE 535/8 0,2023 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44830/7 

580 
POPOWO 

KOŚCIELNE 380 0,4108 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45566/2 

581 
POPOWO 

KOŚCIELNE 290/1 0,0022 0,00 0,00 0,00 

ODPROWADZANIE 

I OCZYSZCZANIE 

ŚCIEKÓW 

(PRZEPOMPOWNI

A ŚCIEKÓW) KW 45566/2 

582 
POPOWO 

KOŚCIELNE 524/2 1,4531 0,00 0,00 0,00 PARK 
KW  

44241/1 

583 
POPOWO 

KOŚCIELNE 
533/1

6 0,2183 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44830/7 

584 
POPOWO 

KOŚCIELNE 534/3 0,0150 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44830/7 

585 
POPOWO 

KOŚCIELNE 537/1 0,0360 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44830/7 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 42 

 

586 
POPOWO 

KOŚCIELNE 537/4 0,0404 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44830/7 

587 
POPOWO 

KOŚCIELNE 209/1 0,0400 0,00 0,00 0,00 ROLA KW 44599/5 

588 
POPOWO 

KOŚCIELNE 220 0,0800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 58881/0 

589 
POPOWO 

KOŚCIELNE 538/5 0,0607 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

590 
POPOWO 

KOŚCIELNE 538/3 0,0300 0,00 0,00 0,00 

DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA 

(DZIAŁKA 

BUDOWLANA NA 

SPRZEDAŻ) KW 45566/2 

591 
POPOWO 

KOŚCIELNE 74/1 0,0491 0,00 0,00 0,00 
RÓW 

MELIORACYJNY KW 45566/2 

592 
POPOWO 

KOŚCIELNE 
165/1

6 2,5471 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44811/8 

593 
POPOWO 

KOŚCIELNE 163/3 1,2697 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44900/9 

594 
POPOWO 

KOŚCIELNE 163/2 0,0638 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁKA POD 

BUDYNKIEM W 

UZYTKOWANIU 

WIECZYSTYM KW 43568/2 

595 
POPOWO 

KOŚCIELNE 296 0,6800 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁKA POD 

BUDYNKIEM W 

UZYTKOWANIU 

WIECZYSTYM KW 50376/1 

596 
POPOWO 

KOŚCIELNE 335/2 0,0391 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45396/9 

597 
POPOWO 

KOŚCIELNE 129 0,1800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 67907/5 

598 
POPOWO 

KOŚCIELNE 25 0,5000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 67908/2 

599 
POPOWO 

KOŚCIELNE 68/1 0,4600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 67908/2 

600 
POPOWO 

KOŚCIELNE 227/1 1,0008 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 67908/2 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 43 

 

601 
POPOWO 

KOŚCIELNE 252 0,4300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 67908/2 

602 
POPOWO 

KOŚCIELNE 281 3,6400 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 67908/2 

603 PLĄSKOWO 6/4 0,0536 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 55400/4 

604 PLĄSKOWO 6/3 0,8954 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 55401/1 

605 PLĄSKOWO 6/5 0,1557 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 55401/1 

606 PLĄSKOWO 36/2 0,5801 0,00 279,50 50,00 

MIESZKALNICTW

O (4 LOKALE 

MIESZKALNE           

PLĄSKOWO 15)                             

ŚWIETLICA 

WIEJSKA KW 49221/0 

607 PLĄSKOWO 39 0,1800 0,00 0,00 0,00 STAW  KW 43442/3 

608 PLĄSKOWO 17/3 0,1510 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 55401/1 

609 PLĄSKOWO 17/2 0,7597 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65684/1 

610 
PIASTOWIC

E 2 0,1500 0,00 0,00 0,00 NIEUZYTEK KW 43549/3 

611 
PIASTOWIC

E 3 0,1700 0,00 0,00 0,00 NIEUŻYTEK KW 44917/1 

612 
PIASTOWIC

E 17 2,1700 0,00 0,00 0,00 LEŚNICTWO KW 43549/3 

613 
PIASTOWIC

E 1/7 4,3054 0,00 0,00 0,00 
ROLA NIEUZYTKI 

LAS KW 57637/8 

614 
PIASTOWIC

E 1/5 5,4348 0,00 0,00 0,00 
ROLA NIEUZYTKI 

LAS KW 57637/8 

615 
PIASTOWIC

E 16 0,9800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
  KW 

51007/1 

616 
PODLESIE 

KOŚCIELNE 18/1 0,2177 0,00 273,80 0,00 

MIESZKALNICTW

O (OBIEKT PO 

SZKOLE 

PODSTAWOWEJ 

LOKAL 

MIESZKALNY) KW 59443/5 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 44 

 

617 

PODLESIE 

KOŚCIELNE 

HUBY 6/5 1,7775 0,00 0,00 0,00 

ZAMKNIĘTE 

WYSYPISKO 

ŚMIECI KW 44829/7 

618 
PODLESIE 

KOŚCIELNE 10/2 0,1312 80,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY , 

ŚWIETLIC 

(ŚWIETLICA 

PODLESIE 

KOŚCIELNE) KW 53241/7 

619 
PODLESIE 

KOŚCIELNE 10/1 0,0548 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44239/4 

620 
PODLESIE 

KOŚCIELNE 17/2 0,0359 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 59778/2 

621 
PODLESIE 

KOŚCIELNE 17/1 0,3941 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 59778/2 

622 
PODLESIE 

KOŚCIELNE 21 0,3100 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 67040/9 

623 
PODLESIE 

KOŚCIELNE 24 0,8600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 67040/9 

624 
PODLESIE 

KOŚCIELNE 28 1,2300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 67040/9 

625 
PODLESIE 

WYSOKIE 209 0,2300 0,00 0,00 0,00 LEŚNICTWO KW 44865/1 

626 
PODLESIE 

WYSOKIE 154/2 0,3800 170,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY , 

ŚWIETLIC 

(ŚWIETLICA 

PODLESIE 

WYSOKIE) KW 58741/7 

627 
PODLESIE 

WYSOKIE 94/3 0,0600 0,00 0,00 0,00 
RÓW 

MELIORACYJNY KW 44865/1 

628 
PODLESIE 

WYSOKIE 65 1,1200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65684/1 

629 
PODLESIE 

WYSOKIE 176 2,1500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65684/1 

630 
PODLESIE 

WYSOKIE 198 0,1600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65684/1 

631 
PODLESIE 

WYSOKIE 64 0,1900 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65684/1 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 45 

 

632 
PODLESIE 

WYSOKIE 195 0,2000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65684/1 

633 
PODLESIE 

WYSOKIE 220/1 1,0900 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 65684/1 

634 SARBIA 193/2 0,0300 0,00 0,00 0,00 
RÓW 

MELIORACYJNY KW 45621/6 

635 SARBIA 165/3 0,0400 0,00 0,00 0,00 
RÓW 

MELIORACYJNY KW 45621/6 

636 SARBIA 223 0,5100 0,00 0,00 0,00 STAW KW 45621/6 

637 SARBIA 53/3 0,0300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45621/6 

638 SARBIA 176/3 0,0285 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45621/6 

639 SARBIA 196 0,0900 0,00 0,00 0,00 STAW KW 44596/4 

640 SARBIA 211/4 0,2150 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY , 

ŚWIETLIC 

(ŚWIETLICA 

SARBIA) BOISKO KW 45621/6 

641 SARBIA 108 1,4600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45621/6 

642 SARBIA 207 0,0400 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 45619/9 

643 SARBIA 186/3 0,0602 0,00 0,00 0,00 NIEUZYTEK KW 45619/9 

644 SARBIA 212/1 0,2087 0,00 443,00 0,00 

DZIALALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY 

ŚWIETLIC  I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻARO

WA (ŚWIETLICA 

WIEJSKA  I 

REMIZA OSP 

110M2) KW 43881/2 

645 SARBIA 209/1 0,2184 0,00 0,00 0,00 NIEUŻYTEK KW 45621/6 

646 SARBIA 211/3 0,0693 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁKA POD 

BUDYNKIEM W 

UZYTKOWANIU 

WIECZYSTYM KW 44750/2 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 46 

 

647 ZBIETKA 
108/1

5 0,2689 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44003/1 

648 ZBIETKA 
108/1

9 0,0676 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44003/1 

649 ZBIETKA 108/5 0,0649 162,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY , 

ŚWIETLIC 

(ŚWIETLICA 

ZBIETKA) KW 50764/8 

650 ZBIETKA 120 0,1300 0,00 0,00 0,00 NIEUZYTEK KW 57355/7 

651 ZBIETKA 
108/2

5 0,2013 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY , 

ŚWIETLIC 

(ŚWIETLICA 

ZBIETKA) BOISKO 
 KW 

50764/8 

652 ZBIETKA 180 0,1400 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 50764/8 

653 ZBIETKA 115 1,8600 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
KW 

56535/6 

654 ZBIETKA 154 0,0500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
KW 

56535/6 

655 ZBIETKA 25 0,7500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
KW 

57701/8 

656 ZBIETKA 122 0,4000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
KW 

57701/8 

657 ZBIETKA 178 0,4500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
KW 

57701/8 

658 ZBIETKA 179 0,5000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
KW 

57701/8 

659 ZBIETKA 103 0,3300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
KW 

57701/8 

660 ZBIETKA 151 0,2500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
KW 

57701/8 

661 ZBIETKA 152 2,4700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
KW 

57701/8 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 47 

 

662 ZBIETKA 153 1,0000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
KW 

57701/8 

663 ZBIETKA 159 0,5000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
KW 

57701/8 

664 ZBIETKA 161 0,3500 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
KW 

57701/8 

665 ZBIETKA 162 1,5100 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
KW 

57701/8 

666 ZBIETKA 181 0,2000 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
KW 

57701/8 

667 ZBIETKA 182 0,1300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) 
KW 

57701/8 

668 ŻABICZYN 26/22 0,3932 120,00 0,00 0,00 

POBÓR, 

UZDATNIANIE I 

DOSTARCZANIE 

WODY (STACJA 

UZDATNIANIA 

WODY) KW 44553/1 

669 ŻABICZYN 34/2 0,1633 0,00 270,00 0,00 

DZIALALNOŚĆ 

DOMÓW I 

OŚRODKÓW 

KULTURY 

ŚWIETLIC  I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻARO

WA (ŚWIETLICA 

WIEJSKA  I 

REMIZA OSP 

45M2) KW 44553/1 

670 ŻABICZYN 34/1 0,0065 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 44553/1 

671 ŻABICZYN 31 0,5700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 56148/6 

672 ŻABICZYN 33 0,7300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 56148/6 

673 ŻABICZYN 26/33 0,1071 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 44554/8 

674 ŻABICZYN 26/34 0,1054 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 44557/9 

675 ŻABICZYN 26/35 0,1032 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWA 

(BOISKO) KW 44558/6 



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 48 

 

676 ŻABICZYN 26/15 0,0276 0,00 109,42 0,00 

MIESZKALNICTW

O (WSPÓŁ.5465 I 

5477/21878) KW 44771/5 

677 ŻABICZYN 26/14 0,0096 0,00 0,00 40,00 

MIESZKALNICTW

O (WSPÓŁ. 1819 I 

1819/7276) KW 60032/1 

678 ŻABICZYN 26/28 0,1635 0,00 0,00 0,00 

MIESZKALNICTW

O (WSPÓŁ 5465 I 

5477/21878) KW 60033/8 

679 ŻABICZYN 26/2 0,0300 0,00 0,00 0,00 

DZIAŁKA POD 

BUDYNKIEM W 

UZYTKOWANIU 

WIECZYSTYM KW 43567/5 

680 ŻABICZYN 6 0,3100 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 55628/8 

681 ŻABICZYN 12 1,0800 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 55628/8 

682 ŻABICZYN 15 0,1700 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 55628/8 

683 
ZAKRZEW

O 51/3 0,5000 0,00 0,00 0,00 ROLA 

KW 

PO1G/80643

/8 

684 
ZAKRZEW

O 15 1,5200 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 53166/7 

685 
ZAKRZEW

O 2/5 0,1809 0,00 34,10 45,00 

MIESZKALNICTW

O (WSPÓŁ.452/2580 

ZAKRZEWO 6/5) KW 44808/4 

686 
ZAKRZEW

O 2/1 0,2391 0,00 143,70 90,00 

MIESZKALNICTW

O (WSPÓŁ 906 I 

1075/2920 

ZAKRZEWO 

SPRZEDANE 3/3) KW 44805/3 

687 
ZAKRZEW

O 2/3 0,1982 0,00 52,30 24,00 

MIESZKALNICTW

O (WSPÓŁ. 

763/2956 

ZAKRZEWO 4/2) KW 44807/7 

688 
ZAKRZEW

O 11 0,6900 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 66737/5 

689 
ZAKRZEW

O 38 1,1300 0,00 0,00 0,00 
TRANSPORT 

LĄDOWY (DROGI) KW 66737/5 

690 
ZAKRZEW

O 71 0,1498 183,60 0,00 183,60 
DZIALALNOŚC 

BUDOWLANA  KW 68191/9 

RAZEM 263,2394 11759,00 6783,99 
3333,6

7   



Id: 065AF09E-3FE7-4D01-BB3F-DF883AE73389. Podpisany Strona 49 

 

 


